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G Suite (som tidligere het Google Apps for Works / Business) er utviklet for små og 
store bedrifter og organisasjoner tilknyttet eget domene.  
 
G Suite er en programpakke med nettsky-produktivitet og verktøy for 
gruppe- og programvare som tilbys på abonnementsbasis fra Google.  
 
Vi i NMK Harstad er så heldig siden vi var tidlig ute og skaffet oss dette 
unike verktøyet G Suite – som tilbys GRATIS til våre medlemmer. 
 
Det som skiller G Suite fra andre tilsvarende verktøy er at hvert program 
kommer som en webapplikasjon, som du får tilgang til via nettleseren. Så 
i stedet for å åpne et program som ligger på PC’n, åpner du Chrome, 
Firefox eller en annen nettleser med brukeren din og du får tilgang til alt. 
 
Fordelen er at du har tilgang til alt du har lagt inn på brukeren din, som 
for eksempel e-poster, foredraget eller møtet du skal ha i neste uke, 
bilder fra det nye kontoret, budsjettet og arbeid for neste måned, absolutt 
alt er tilgjengelig via nettleseren uansett hvor du måtte befinne deg. 
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Selv om du trenger en nettleser betyr det ikke at du trenger internett hele 
tiden. Du logger deg på, får tilgang til dokumentene dine og gjøre 
endringer. Når du er på internett vil G Suite automatisk oppdatere og 
lagre endringene.  
 

 

 

Alt i en pakke 
G Suite har en rekke app'er du trenger til arbeidshverdagen, og du får alt 
i en og samme pakke. 
 
Noen bruker du allerede til daglig, mens andre programmer er noe du 
kan få god nytte av for å jobbe mer effektivt. 
 
Gmail for bedrift, kalender som du kan dele med dine kollegaer, 
videomøter med Google hangout, dokumenter, regneark og skylagring 
via Google Disk er alt inkludert i G Suite-pakken. 
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Hvorfor G Suite? 
G Suite er laget med utgangspunkt i deg som bruker og hvordan du kan 
samarbeide effektivt med kollegaene dine, hvor som helst og når som 
helst, samtidig som det er et sikkert verktøy og bruke. 
 
G Suite er laget med utgangspunkt i å bedre samarbeid, lagring og 
kommunikasjon i bedrifter. 
 
Med G Suite har du alt du trenger – når du trenger det.  
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